
                                                                                                                                                                                                                                                           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 
Σπάρτη      5/03/2020     

 
 

ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Αρ.Πρωτ. :  4346         
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ   

 
 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ  ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ  
Ταχ. Δ/νση       
Τηλέφωνο            

: 
: 

Ευαγγελιστρίας 85-87 
2731022226 
 

 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Διακοπή μαθημάτων στο 4ο Νηπιαγωγείο Σπάρτης  »  
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΠΑΡΤΗΣ 

Έχοντας υπόψη:  
1.Το άρθρο 75 παρ. Ι περίπτωση Στ. υποπερίπτωση 27 του Ν.3463/2006 όπως 
συμπληρώθηκε με το άρθρο 94 του Ν.3852/2010 
2. Το άρθρο 58 και 94 του Ν.3852/2010(ΦΕΚ87Α/07-06-2010) «Νέα 
αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και Αποκεντρωμένης Διοίκησης –Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» 
3 .Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Π.Δ. 200/1998 και του άρθρου 5 του ΠΔ. 
201/1998  
4.Την με αρ. πρωτ. Δ1α/Γ.Ποικ.4133 Εγκύκλιο του Υπουργείου Υγείας «Οδηγίες 
σχετικά με τα μέτρα πρόληψης κατά της διασποράς της γρίπης στις Σχολικές 
Μονάδες και φορείς που προσφέρουν εκπαιδευτικές υπηρεσίες»  
5.Τις διατάξεις του άρθρου 4 παρ.4 του Π.Δ. 79/17  (ΦΕΚ 109/01-08-2017 )τ.Α΄ 
6) Το αρ. πρωτ. 87/5-03-2020 έγγραφο του  4ου Νηπιαγωγείου Σπάρτης. 
 
  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  Την διακοπή των μαθημάτων στο 4ο Νηπιαγωγείο Σπάρτης Παρασκευή 
6/03/2020 επειδή απουσιάζει η συντριπτική πλειοψηφία των μαθητών λόγω 
της έξαρσης της εποχικής γρίπης.  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                            κ.α.α         Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
                                                                                        ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ &ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
 
 
Κοιν/ση.:                                                                                       ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 
1. Αντιδήμαρχο  Τουριστικής Ανάπτυξης και Κοινωνικής Πολιτικής 
    κ.Ζαχαράκη –Αναστασοπούλου Γεωργία 
2. Δ/νση Α/θμας Εκπαίδευσης Λακωνίας 
3. 8Ο Νηπιαγωγείο Σπάρτης 
4. Σχολική Επιτροπή Α/θμιας Δήμου Σπάρτης 

ΑΔΑ: ΨΝΟΔΩ1Ν-ΑΡΧ



                         

ΑΔΑ: ΨΝΟΔΩ1Ν-ΑΡΧ


		2020-03-05T14:19:33+0200
	Athens




